
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про забезпечення виконання Закону 

України від 06 жовтня 2005 року № 

2961 «Про реабілітацію осіб з 

інвалідністю в Україні» 

07 червня 2018 року Старокостянтинів   № 174 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

Шабельник Н.І. про забезпечення виконання Закону України від 06 жовтня 

2005 року № 2961 «Про реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні», 

керуючись п. п. 2 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

  

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Шабельник Н.І. 

про забезпечення виконання Закону України від 06 жовтня 2005 року № 

2961 «Про реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні» взяти до відома. 

  

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

міської ради (Шабельник Н.І.) забезпечити проведення роз’яснювальної 

роботи щодо основних реабілітаційних послуг до 30 травня 2019 року. 

  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської 

ради Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                                     підпис                                 М. Мельничук 

 


